Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 36 3 июля 2024 г.

Рассмотрев:

Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан «О внесении изменений

в Закон Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан «О внесении изменений

в Закон Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов